REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

Requer -se Sessão Solene em Homenagem aos
Homens  intitulados  Legendários,  quais  se
disponibilizam ao servir, através do chamado
que  busca  a  transformação  de  pessoas,
famílias e sociedade por meio de experiências
que levam os homens a encontrar sua melhor
versão e seu novo potencial.

Senhor Presidente

JUSTIFICATIVA

 Esta homenagem  aos  homens líderes intitulados Legendários,   quais se disponibilizam ao servir,
através  do  chamado  que  busca  a  transformação  de  pessoas,  famílias  e  sociedade  por  meio  de
experiências que levam os homens a encontrar sua melhor versão e seu novo potencial.
Pelo importante chamado desempenhado junto à sociedade, através dos  trabalhos junto às famílias.

Pelos  motivos  acima  expostos,  submetemos  à  apreciação  da  mesa  a  aprovação  do  presente
requerimento.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 28 de novembro de 2024.

Michelly Alencar (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340036003400300032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-28T09:40:26-0400